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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L82323501B

2. Data e Regjistrimit 23/11/2018

3. Emri i Subjektit EUROPETROL EXPORT

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 05/11/2018

6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/11/2018      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Nr.2, Bulevardi Zhan D'ark, 
pallati 5, shkalla 1, apartamenti 1 

8. Kapitali 126.618.041,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 126618041.0000

3.500,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 36.176,58
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Perpunimi, rafinimi, transporti dhe tregtimi me shumice e pakice, i 
naftes bruto dhe i nenprodukteve te saj. Tregtim me shumice dhe 
pakice i hidrokarbureve dhe nenprodukteve te tyre, Import - 
eksport i hidrokarbureve dhe nenprodukteve te tyre. Krijimi dhe 
shfrytezimi i depove te hidrokarbureve, te zoteruara teresisht ose te 
marra me kontrate qeraje. Import, eksport, gaz, karburant e energji 
elektrike. Import, eksport artikuj dhe produkte industriale, 
ushqimore, elektro shtepiake, artikuj plastik, pjese kembimi, artikuj 
sportive, kancelari dhe hidrosanitare dhe tregetimin e tyre me 
shumice e pakice. Veprimtari Bar Kate, Restorant, Objekte 
Sportive, Hoteleri dhe te gjitha sherbimet, ne baze te licenses 
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perkatese nga Organet e tjera kompetente ne rast se kerkohet. 
Blerjen ose marrjen me kontrate perdorimi te mjeteve te transportit 
dhe kryerjen e cdo lloj transporti te mallrave ne rruge tokesore dhe 
detare, kombetar dhe nderkombetar. Cdo lloj aktiviteti qe 
drejteperdrejt ose ne perdorim lidhet me naften ose nenproduktet e 
saj. Importimi i te gjitha paisjeve, makinerive dhe mjeteve te 
nevojshme per kryerjen e aktivitetit te shoqerise. Ndertime civile 
dhe industriale. Sherbime avokatie dhe sherbime juridike. Blerja 
dhe shitja, dhenia me qera, e autoveturave dhe automjeteve te 
transportit, prone e shoqerise, si dhe parkim automjetesh te te gjitha 
llojeve. Tregetim dhe furnizim me karburant te mjeteve lundruese. : 
Transport lende te djegshme , furnizim me lende te djegshme 
(karburant) per konsum te anijeve me autobote dhe me anije cistern 
ne Rada referuar licences me kod VII.5.7 te llojit "B".  

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Arlind Fida14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  06/11/2021 Deri : 07/11/2026
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Selman Tema

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga :  07/11/2021 Deri : 07/11/2026

Po
Jo

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Renato Daçi

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga :  13/04/2021 Deri : 13/04/2024

Jo
Jo

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

22. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

Shaban Guni
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Anetar22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga :  07/11/2021 Deri : 07/11/2026

Jo
Jo

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Laurent Begaj

Anetar

25. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

25.1 Kryetar/anëtar
25.2 Afati i emërimit Nga :  06/09/2022 Deri : 06/09/2025

Po
Jo

26. Anëtar i Pavarur
26.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
26.2  Kushtet e pjesëmarrjes

27. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Bektash Çali

Anetar

28. Anëtarët e Këshillit 
Mbikqyrës(plotësohet nëse është Sh.a 
me dy nivele)

28.1 Kryetar/anëtar
28.2 Afati i emërimit Nga :  07/11/2021 Deri : 07/11/2026

Po
Jo

29. Anëtar i Pavarur
29.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
29.2  Kushtet e pjesëmarrjes

30. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Arjan Dhimertika31.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
31.1  Afati i emërimit Nga : 05/11/2018 Deri : 

 HOLLY & ENDI AUDITING32.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
32.1  Afati i emërimit Nga : 10/03/2022 Deri : 

EUROPETROL GROUP
Me te drejte vote               : 3500.0000
Pa te drejte vote               : 

33. Aksionarët 

33.1 Numri i Aksioneve 

33.2 Përqindja e pjesëmarrjes 100,00

34. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Durres Durres  DURRES Portoromano, Zona Kadastrale 
3184, Nr pasurise 68/15 

35. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: EUROPETROL EXPORT
E-Mail: kristiana.cipa@europetrolalbania.com  
Telefon: 0694007745 0696877799 
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36. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Aplikim per regjistrimin fillestar te shoqerise anonime
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i vlefshem i identifikimit te administratoreve 
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-017043-11-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

21/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-110057-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve Nr. 2 Prot datë 
20.02.2019 për miratimin e shtimit të objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Perpunimi, rafinimi, transporti dhe tregtimi me shumice e pakice, i 
naftes bruto dhe i nenprodukteve te saj. Tregtim me shumice dhe pakice i hidrokarbureve 
dhe nenprodukteve te tyre, Import - eksport i hidrokarbureve dhe nenprodukteve te tyre. 
Krijimi dhe shfrytezimi i depove te hidrokarbureve, te zoteruara teresisht ose te marra me 
kontrate qeraje. Import, eksport, gaz, karburant e energji elektrike. Import, eksport artikuj 
dhe produkte industriale, ushqimore, elektro shtepiake, artikuj plastik, pjese kembimi, 
artikuj sportive, kancelari dhe hidrosanitare dhe tregetimin e tyre me shumice e pakice. 
Veprimtari Bar Kate, Restorant, Objekte Sportive, Hoteleri dhe te gjitha sherbimet, ne 
baze te licenses perkatese nga Organet e tjera kompetente ne rast se kerkohet. Blerjen ose 
marrjen me kontrate perdorimi te mjeteve te transportit dhe kryerjen e cdo lloj transporti 
te mallrave ne rruge tokesore dhe detare, kombetar dhe nderkombetar. Cdo lloj aktiviteti 
qe drejteperdrejt ose ne perdorim lidhet me naften ose nenproduktet e saj. Importimi i te 
gjitha paisjeve, makinerive dhe mjeteve te nevojshme per kryerjen e aktivitetit te shoqerise. 
Ndertime civile dhe industriale. Sherbime avokatie dhe sherbime juridike. Blerja dhe 
shitja, dhenia me qera, e autoveturave dhe automjeteve te transportit, prone e shoqerise, si 
dhe parkim automjetesh te te gjitha llojeve.")          u be            ("Perpunimi, rafinimi, 
transporti dhe tregtimi me shumice e pakice, i naftes bruto dhe i nenprodukteve te 
saj. Tregtim me shumice dhe pakice i hidrokarbureve dhe nenprodukteve te tyre, 
Import - eksport i hidrokarbureve dhe nenprodukteve te tyre. Krijimi dhe 
shfrytezimi i depove te hidrokarbureve, te zoteruara teresisht ose te marra me 
kontrate qeraje. Import, eksport, gaz, karburant e energji elektrike. Import, eksport 
artikuj dhe produkte industriale, ushqimore, elektro shtepiake, artikuj plastik, pjese 
kembimi, artikuj sportive, kancelari dhe hidrosanitare dhe tregetimin e tyre me 
shumice e pakice. Veprimtari Bar Kate, Restorant, Objekte Sportive, Hoteleri dhe te 
gjitha sherbimet, ne baze te licenses perkatese nga Organet e tjera kompetente ne 
rast se kerkohet. Blerjen ose marrjen me kontrate perdorimi te mjeteve te transportit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=640BA84C-DA9E-47A0-B95D-148A7247CD87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5479EA96-8169-4259-B043-31A2A03C3A4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96F2F015-4AD0-44F0-BBA6-4CCF16F42570
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1605CACA-F629-4B8B-B727-9A093ADD7CFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09250394-7CFB-47C7-8F09-EBF53997EF83
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dhe kryerjen e cdo lloj transporti te mallrave ne rruge tokesore dhe detare, kombetar 
dhe nderkombetar. Cdo lloj aktiviteti qe drejteperdrejt ose ne perdorim lidhet me 
naften ose nenproduktet e saj. Importimi i te gjitha paisjeve, makinerive dhe mjeteve 
te nevojshme per kryerjen e aktivitetit te shoqerise. Ndertime civile dhe industriale. 
Sherbime avokatie dhe sherbime juridike. Blerja dhe shitja, dhenia me qera, e 
autoveturave dhe automjeteve te transportit, prone e shoqerise, si dhe parkim 
automjetesh te te gjitha llojeve. Tregetim dhe furnizim me karburant te mjeteve 
lundruese.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

01/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-117938-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 28.02.2019 ku është 
vendosur:Ndryshimin e objektit të aktivitetit të shoqërisë. 
Objekti ishte            ("Perpunimi, rafinimi, transporti dhe tregtimi me shumice e pakice, i 
naftes bruto dhe i nenprodukteve te saj. Tregtim me shumice dhe pakice i hidrokarbureve 
dhe nenprodukteve te tyre, Import - eksport i hidrokarbureve dhe nenprodukteve te tyre. 
Krijimi dhe shfrytezimi i depove te hidrokarbureve, te zoteruara teresisht ose te marra me 
kontrate qeraje. Import, eksport, gaz, karburant e energji elektrike. Import, eksport artikuj 
dhe produkte industriale, ushqimore, elektro shtepiake, artikuj plastik, pjese kembimi, 
artikuj sportive, kancelari dhe hidrosanitare dhe tregetimin e tyre me shumice e pakice. 
Veprimtari Bar Kate, Restorant, Objekte Sportive, Hoteleri dhe te gjitha sherbimet, ne 
baze te licenses perkatese nga Organet e tjera kompetente ne rast se kerkohet. Blerjen ose 
marrjen me kontrate perdorimi te mjeteve te transportit dhe kryerjen e cdo lloj transporti 
te mallrave ne rruge tokesore dhe detare, kombetar dhe nderkombetar. Cdo lloj aktiviteti 
qe drejteperdrejt ose ne perdorim lidhet me naften ose nenproduktet e saj. Importimi i te 
gjitha paisjeve, makinerive dhe mjeteve te nevojshme per kryerjen e aktivitetit te shoqerise. 
Ndertime civile dhe industriale. Sherbime avokatie dhe sherbime juridike. Blerja dhe 
shitja, dhenia me qera, e autoveturave dhe automjeteve te transportit, prone e shoqerise, si 
dhe parkim automjetesh te te gjitha llojeve. Tregetim dhe furnizim me karburant te mjeteve 
lundruese.")          u be            ("Perpunimi, rafinimi, transporti dhe tregtimi me 
shumice e pakice, i naftes bruto dhe i nenprodukteve te saj. Tregtim me shumice dhe 
pakice i hidrokarbureve dhe nenprodukteve te tyre, Import - eksport i 
hidrokarbureve dhe nenprodukteve te tyre. Krijimi dhe shfrytezimi i depove te 
hidrokarbureve, te zoteruara teresisht ose te marra me kontrate qeraje. Import, 
eksport, gaz, karburant e energji elektrike. Import, eksport artikuj dhe produkte 
industriale, ushqimore, elektro shtepiake, artikuj plastik, pjese kembimi, artikuj 
sportive, kancelari dhe hidrosanitare dhe tregetimin e tyre me shumice e pakice. 
Veprimtari Bar Kate, Restorant, Objekte Sportive, Hoteleri dhe te gjitha sherbimet, 
ne baze te licenses perkatese nga Organet e tjera kompetente ne rast se kerkohet. 
Blerjen ose marrjen me kontrate perdorimi te mjeteve te transportit dhe kryerjen e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F164E8A3-1B42-42AD-B84D-AA6F0B4020E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5541667A-D707-48E1-A441-D5999B319F87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5541667A-D707-48E1-A441-D5999B319F87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6610BBBA-D83B-4CED-AAA8-EB0B854DC9CA
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cdo lloj transporti te mallrave ne rruge tokesore dhe detare, kombetar dhe 
nderkombetar. Cdo lloj aktiviteti qe drejteperdrejt ose ne perdorim lidhet me naften 
ose nenproduktet e saj. Importimi i te gjitha paisjeve, makinerive dhe mjeteve te 
nevojshme per kryerjen e aktivitetit te shoqerise. Ndertime civile dhe industriale. 
Sherbime avokatie dhe sherbime juridike. Blerja dhe shitja, dhenia me qera, e 
autoveturave dhe automjeteve te transportit, prone e shoqerise, si dhe parkim 
automjetesh te te gjitha llojeve. Tregetim dhe furnizim me karburant te mjeteve 
lundruese. : Transport lende te djegshme , furnizim me lende te djegshme 
(karburant) per konsum te anijeve me autobote dhe me anije cistern ne Rada 
referuar licences me kod VII.5.7 te llojit "B".  ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-207597-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 24.05.2019 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Portoromano, Zona Kadastrale 3184, Nr pasurise 68/15;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

11/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-427142-12-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i aksionerve per rezultatin e vitit 2018 Europetrol Export SHA.pdf
Relacion shpjegues bilanci 2018.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta EP Export.xlsx
Pagesa e gjobes bilanci vitit 2018.pdf
Pasqyra e performancës (PASH) sipas natyres EP Export.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte EP Export.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar EP Export.xlsx
Relacion shpjegues bilanci 2018.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C1A1413-4293-4E8F-9305-0ADC80C7F76E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08509A53-5238-4A76-ADD4-C783D52395B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08509A53-5238-4A76-ADD4-C783D52395B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB06AD9A-1939-4A3C-9110-6BEF5708FB37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBF4BB9B-0F9C-45F4-B8C1-EB420795C102
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBF4BB9B-0F9C-45F4-B8C1-EB420795C102
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AD1BA51-938B-42D7-AAE4-F1B3DF1A6808
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=286EEB2A-D6A3-4B2E-8B33-64CAEBEE6645
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD48F78E-FF86-4F2B-9B78-37DEDDD092B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64A64D69-5557-4A58-9408-4DA4D75EC990
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32EB859F-269E-4EAA-BDAF-8CD0D6D037D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC800F4E-F670-47FA-8AD8-F4CEDDD99456
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0ABF617-D373-4094-A560-8CDF7094D851
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB38CAAB-9529-4747-A076-B3FF3E85F453
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=314F5E47-1F56-451B-8C25-5F71935F4C2F
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01/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-514224-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit, date 29.05.2020 ku eshte vendosur: 
Largimi nga detyra e antarit te keshillit mbikqyres Fatos Muçaj dhe emerimin ne vend te tij 
te Leonarda Lama.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Leonarda Lama")                      Nga data "29/05/2020"                        
Ne daten "29/05/2023"           
eshte larguar anetari:            ("Fatos Muçaj")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-570214-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.01 date 30.06.2020 per emërimin e 
audituesit ligjor Znj. Fatmira Sykja (Kastrati) dhe Znj. Meri Lika, per pasqyrat financiare 
2019.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-695157-04-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare për vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi Miratimit PF Europetrol Export Sha 2019.pdf
Cash Flow i mjeteve monetare Indirekte 2019 EP Export SHA.xlsx
Relacioni shpjegues per Bilancin viti 2019 (EP Export SHA).pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta 2019 EP Export SHA.xlsx
Pasqyra e performancës (PASH) sipas natyres 2019 EP Export SHA.xlsx
Raporti i ecurisë së veprimtarisë Europetrol Export Sha.pdf
PAGESE GJOBE EUROPETROL EXPORT 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2019 EP Export SHA.xlsx

11/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-698657-05-21

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC46ABDC-D193-47B7-855A-3CBCB3FEB71A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70F4D0D3-CE41-45DC-9415-DDE439E1D31C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06FC6827-4A70-4410-8659-E86CF4FADA6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06FC6827-4A70-4410-8659-E86CF4FADA6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DE48399-ECD4-43E3-A3A5-1BD8CBAAAEB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DE48399-ECD4-43E3-A3A5-1BD8CBAAAEB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A6F7902-8864-43BF-92B7-4BB0B572E135
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC13A203-26A9-441B-B1AF-598F54AAA64A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CC02100-5CB6-49F1-B5CC-16A39CBCF659
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4536E2B3-CD28-4B02-BA4D-5CA047ECD060
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02A561E6-FD91-42F5-B78A-839554BAE649
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EB9E34A-DD33-49F8-A9CF-D4F445C68A1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26DD02FE-0703-42B1-B33A-E2A9E93D6695
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA1FC05A-02FB-4CA3-AE35-635D48F4CF58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDE20137-65E8-4AF6-8810-2AC6D65E1290
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1048DCBB-7A8A-4784-BA8A-2FE3A0F868D0
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve, date 13.04.2021 per emerimin e 
Audituesit Ligjor, shoqerise Holly & Endi Auditing shpk. per auditimin e pasqyrave 
financiare te vitit 2020 dhe per ndryshim anetari keshilli.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Renato Daçi")                      Nga data "13/04/2021"                        
Ne daten "13/04/2024"           
eshte larguar anetari:            ("Leonarda Lama")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

03/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-762218-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2020

Lista e Dokumenteve:
vendimi i ortakeve.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve n� kapitalet e veta Europetrol Export.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e t� ardhurave dhe t� shpenzimeve) sipas natyres 
(1).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar Europetrol Export.xlsx
Raporti i ecurisë 2020  së veprimtarisë Europetrol Export Sha - Copy.pdf
shenime shpjeguese 2020.pdf

11/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-812406-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendim it date 06.11.2021 ku eshte vendosur: 
Riemerim administratori Arlind Fida. Depozitim i vendimit date 07.11.2021 ku eshte 
vendosur: Riemerim te anetareve te keshillit mbikqyres Selman Tema, Shaban Guni, 
Bektash Çali dhe Esmeralda Kovaçi. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arlind Fida")                    , Nga 
Data ishte                      ("05/11/2018")            u be              ("06/11/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Arlind Fida")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("05/11/2021")            u be              ("07/11/2026")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Shaban Guni")                    , Nga Data 
ishte                      ("05/11/2018")            u be              ("07/11/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Shaban Guni")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("05/11/2021")            u be              ("07/11/2026")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC4C323B-B545-4FFE-8DEF-88C41ED69571
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F999846C-BA29-4C05-A2EA-A9520F4C4D8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=363F79F1-D5B1-4703-B647-E7DCDDDB418F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=430337DA-2488-44B6-B8AA-D457CCA9EF82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F683B400-AC5F-46C7-A0E1-32C7D6385C96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D5D18E1-B383-4C51-A75D-3707D780CC17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D5D18E1-B383-4C51-A75D-3707D780CC17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEA3D1C4-A7B1-4052-BCEA-B02B6D96B321
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEBA7F82-761E-4938-A413-4469A48F7AE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08237FF2-2B2D-489B-8588-161EB57819EC
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Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Bektash Çali")                    , Nga Data 
ishte                      ("05/11/2018")            u be              ("07/11/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Bektash Çali")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("05/11/2021")            u be              ("07/11/2026")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Selman Tema")                    , Nga Data 
ishte                      ("05/11/2018")            u be              ("07/11/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Selman Tema")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("05/11/2021")            u be              ("07/11/2026")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Esmeralda Kovaçi")                    , Nga 
Data ishte                      ("05/11/2018")            u be              ("07/11/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Esmeralda Kovaçi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("05/11/2021")            u be              ("07/11/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-814249-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 12.11.2021 ku është vendosur: 
Ndryshim të dhëna vullnetare.
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0692044754")         
E-Mail ishte            ("arlind.fida@euopetrolalbania.com")          u be            ("info@lta-
auditor.com")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-867797-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1.Depozitimi i vendimit Nr.01, datë 31.12.2021 ku është 
vendosur për zmadhimin e kapitalit. 2.Depozitimi i Raportit për zmadhimin e kapitalit, 
datë 14.02.2022. 3.Depozitimi i vendimit, Nr.05 Prot, datë 14.02.2022 ku është vendosur: 
Miratimi i raportit të zmadhimit të kapitalit të shoqërisë. 
Vlera e Kapitalit ishte            "3.500.000,00"          u be            "126.618.041,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "36.176,58"         
Capital_Paid_Value ishte            "3.500.000,00"          u be            "126.618.041,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("EUROPETROL GROUP")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("3.500.000,00")            u be              ("126.618.041,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=102378D2-1D95-4932-B273-3C89B265A39A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5FFC2A9-DC2C-4D3C-8BBE-681768EF217F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DE637A1-CB5C-4D43-A056-979A3E4E2862
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DE637A1-CB5C-4D43-A056-979A3E4E2862
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EACB6CAC-008C-4740-B533-2971B4C63D88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EACB6CAC-008C-4740-B533-2971B4C63D88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23394A38-0B1F-466E-BBE1-9F6C39EA831C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EAF6591-515C-4116-9382-BDBE07E61E91
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Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-876009-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
09.03.2022 ku është vendosur: Miratimi i largimit të anëtares së Këshillit Mbikqyrës znj.  
Esmeralda Kovaçi dhe emërimin e znj. Matilda Bera, për periudhën nga data 10.03.2022 
deri më datë 20.03.2025.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Matilda Bera")                      Nga data "10/03/2022"                        
Ne daten "20/03/2025"           
eshte larguar anetari:            ("Esmeralda Kovaçi")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-878674-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 11.03.2022 ku është vendosur: 
Ndryshim adrese kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Nr.2, Bulevardi Zhan D'ark, pallati 5, shkalla 1, apartamenti 1;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Zona Kadastrale 8517, Nr pasurise 173/154, Spitalle, Durres.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

30/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-884662-03-22

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B5D7A9D-3C86-44BE-BDBB-4AAE6E3C8B52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60109550-B20C-4BBD-8650-90C71A6B94C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F358CF89-9BE6-4384-AEFE-B1943133E0EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=961DD776-E3E9-4FAB-9C7E-DFB30B3B8A13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0831ABF-A2D6-4FA1-B6E9-FDDA451FC894
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0831ABF-A2D6-4FA1-B6E9-FDDA451FC894
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE4E1F36-2AB8-47EC-864B-394B8F42F704
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE4E1F36-2AB8-47EC-864B-394B8F42F704
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2BBD0F0-A5E4-4B74-A940-47B6EC4AF81F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E79EEDC-69A8-4FD9-9C7F-87677E0CFB46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F982667-E988-496D-8B5E-2FCFEF5454BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F64EDA3-AFE3-4EB4-AB00-4EF7BCDF3038
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F64EDA3-AFE3-4EB4-AB00-4EF7BCDF3038
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1A37878-D471-4545-866D-80320CC1EBD8
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 10.03.2022 ku 
eshte vendosur : Emerimin e shoqerise audituese “Holly & Endi Auditing” SHPK, si 
ekspert kontabel .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("HOLLY & ENDI AUDITING")                      
Nga data "10/03/2022"           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-948362-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2021.

Lista e Dokumenteve:
vendimi i ortakeve 2021.pdf
Pasqyra e ndryshimeve n� kapitalet e veta Europetrol Export.xlsx7_11_2021.xlsx
shenime shpjeguese 2021.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e t� ardhurave dhe t� shpenzimeve) sipas natyres 
(1).xlsx 2021.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx 2021.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar Europetrol Export.xlsx2021.xlsx
raporti i ecurise se veprimtarise.pdf

12/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-989020-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 06.09.2022 per largimin e Matilda 
Bera dhe emerimin e Laurent Begaj si anetare e Keshillit Mbikqyres. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Laurent Begaj")                      Nga data "06/09/2022"                        
Ne daten "06/09/2025"           
eshte larguar anetari:            ("Matilda Bera")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-084002-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për ndryshimin e të dhënave te kontaktit. 
Telefon 1 ishte            ("0692044754")          u be            ("0696877799")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=368C9F3E-434D-4D7F-8852-023F9C316390
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A123D3C6-EC6A-42AC-980F-41307C7630A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF0F5F43-2363-4235-9442-BBB2C4FF8A9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF0F5F43-2363-4235-9442-BBB2C4FF8A9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31DCD27D-68FD-4E43-B787-408D9C8A08F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0F931AE-30A1-4571-9BAD-DDCBCEAD289F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF6E59AC-4D2D-4E5B-BD71-8553C51C2A05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5F33AB4-AAB2-434F-B920-D9BECC7375CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5F33AB4-AAB2-434F-B920-D9BECC7375CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9149BA6E-5636-4E4B-BDB6-D90D7C5A351E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD6BABDA-855C-45E4-AF3D-1EFF1D8B061D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DC9819F-FB52-469A-BEE2-3E766AD84C4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86E7EB13-24BE-4564-96E8-CE941669CCBE
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E-Mail ishte            ("info@lta-auditor.com")          u be            
("kristiana.cipa@europetrolalbania.com")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-101149-04-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
vendimi i fitimit 2022 europetrol export sha.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta Europetrol Export 2022.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte Europetrol Export Sha 2022.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar Europetrol Export Sha 2022.xlsx
raporti i ecurise europetrol export sha 2022.pdf
inst publike europetrol export 2022.pdf
shenimet shpjeguese 2022 europetrol export.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
Europetrol Export Sha 2022.xlsx

Datë           :26/11/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DC1FFD7-37B3-4417-8567-5635D3B272D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9680C418-9316-4DF5-A048-67018BE313EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F24DFA7-5A47-4BC5-937F-2E152DB7EE7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE1ABA10-EDD3-4E01-9A4A-FD59342E5F5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA092926-D309-4B4C-9B1F-41D274BD940B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DED668D-E2DB-4E18-83FF-597684A23E94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AD8E0B1-9979-437E-8E53-37B9A75D0757
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6EC1B75-FB28-4D9D-8AB1-EF3D99DA4773
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B944EEB-6A83-435E-ABCD-28C86D449C6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B944EEB-6A83-435E-ABCD-28C86D449C6A

